
                                                                                                                                                                                                                                      Anexa nr. 23

                                                                                                                                                                                                 la Documentația standard nr. 115

                                                                                                                                                                                                                              din “15” 09 2021    

Specificații de preț

Denumirea:  Primăria Olișcani

Adresa: s. Oliscani r-nul Soldanesti

Tel.:  /0272/4-42-36; /0672/070-01

E-mail:  primariaoliscani@mail.ru

Achizitii.md ID 21272629     MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1724928633076

Denumirea licitatiei: Diverse produse alimentare

Un. Canti- Preţ Preţ Suma Suma

mă- tatea unitar unitar  (lei) (lei)  

sură
totala  (fără TVA) (cu TVA) fără TVA cu TVA

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 15113000-2 Carne de porc kg 60 95,00 114,00 5700,00 6840,00 01.09.2024-31.12.2024

2 15111100-3 Carne de vita kg 60 135,00 162,00 8100,00 9720,00 01.09.2024-31.12.2024

3 15112000-5 Piept de gaina kg 100 75,83 91,00 7583,00 9100,00 01.09.2024-31.12.2024

4 15112000-5 Pulpa de gaina dezosata kg 100 82,50 99,00 8250,00 9900,00 01.09.2024-31.12.2024

5 15112000-5 Pulpa de curcan dezosata kg 50 207,50 249,00 10375,00 12450,00 01.09.2024-31.12.2024

6 15112000-5 Gaini kg 80 45,00 54,00 3600,00 4320,00 01.09.2024-31.12.2024

Total lot 1: 43608,00 52330,00

1 15221000-3 Peste Hec (Merluciu) kg 100 53,67 64,40 5367,00 6440,00 01.09.2024-31.12.2024

Total lot 2: 5367,00 6440,00

Lot 3 Oua 
1 15800000-6 Oua de gaina buc 1300 3,58 4,30 4654,00 5590,00 01.09.2024-31.12.2024

Total lot 3: 4654,00 5590,00

1 15800000-6 Zahar kg 70 20,37 22,00 1425,90 1540,00 01.09.2024-31.12.2024

2 15613100-9 Orez rotund kg 50 20,00 24,00 1000,00 1200,00 01.09.2024-31.12.2024

3 15613100-9 Hrisca kg 50 12,33 14,80 616,50 740,00 01.09.2024-31.12.2024

4 15625000-5 Crupe Arnautca kg 50 8,75 10,50 437,50 525,00 01.09.2024-31.12.2024

5 15625000-5 Crupe de gris kg 50 8,75 10,50 437,50 525,00 01.09.2024-31.12.2024

6 15851000-8 Crupe de porumb kg 50 8,33 10,00 416,50 500,00 01.09.2024-31.12.2024

7 15513000-8 Crupe de orz kg 50 5,83 7,00 291,50 350,00 01.09.2024-31.12.2024

8 15411100-3 Fulgi de ovas kg 50 13,17 15,80 658,50 790,00 01.09.2024-31.12.2024

9 15331427-6 Mazare uscata kg 30 8,80 9,50 264,00 285,00 01.09.2024-31.12.2024

10 15613100-9 Crupe de Arpacas kg 20 5,83 7,00 116,60 140,00 01.09.2024-31.12.2024

11 15850000-6 Paste fainoase kg 50 24,17 29,00 1208,50 1450,00 01.09.2024-31.12.2024

12 15850000-6 Taietei de casa cu ou kg 50 28,33 34,00 1416,50 1700,00 01.09.2024-31.12.2024

13 03221210-1 Fasole kg 30 27,78 30,00 833,40 900,00 01.09.2024-31.12.2024

14 15800000-6 Faina de griu kg 60 6,88 8,25 412,80 495,00 01.09.2024-31.12.2024

Lot 4 Produse cerealiere, de morarit prelucrate, paste fainoase 

Lot 2 Peste

Lot 1 Produse din carne

Clasificație 

bugetară (IBAN)

contractantă

Termen de livrare 
Nr 

d/o
Codul CPV Denumirea bunurilor 



15 15800000-6 Biscuiti Lapte kg 30 25,67 30,80 770,10 924,00 01.09.2024-31.12.2024

16 15800000-6 Ceai negru buc 25 15,00 18,00 375,00 450,00 01.09.2024-31.12.2024

17 15332410-1 Fructe uscate kg 20 51,67 62,00 1033,40 1240,00 01.09.2024-31.12.2024

18 15800000-6 Biscuiti de ovas kg 30 31,67 38,00 950,10 1140,00 01.09.2024-31.12.2024

19 15800000-6 Napolitane kg 30 43,33 52,00 1299,90 1560,00 01.09.2024-31.12.2024

20 15800000-6 Otet 6 % L 10 7,50 9,00 75,00 90,00 01.09.2024-31.12.2024

21 15800000-6 Sare iodata kg 40 5,83 7,00 233,20 280,00 01.09.2024-31.12.2024

22 15800000-6 Cacao buc 20 15,83 19,00 316,60 380,00 01.09.2024-31.12.2024

23 15800000-6 Bicarbonat de sodiu buc 10 6,83 8,20 68,30 82,00 01.09.2024-31.12.2024

24 15800000-6 Seminte de fl.soarelui kg 10 29,63 32,00 296,30 320,00 01.09.2024-31.12.2024

25 15800000-6 Stafide kg 50 48,33 58,00 2416,50 2900,00 01.09.2024-31.12.2024

26 15800000-6 Frunza de dafin kg 0,2 195,83 235,00 39,17 47,00 01.09.2024-31.12.2024

27 15800000-6 Bors acru uscat kg 4 166,67 200,00 666,68 800,00 01.09.2024-31.12.2024

Total lot 4: 18075,95 21353,00

1 15800000-6 Magiun de mere buc 30 26,67 32,00 800,10 960,00 01.09.2024-31.12.2024

2 15800000-6 Gem de fructe kg 50 76,67 92,00 3833,50 4600,00 01.09.2024-31.12.2024

3 15800000-6 Suc de fructe L 80 14,00 16,80 1120,00 1344,00 01.09.2024-31.12.2024

4 15800000-6 Pasta de tomate buc 50 34,92 41,90 1746,00 2095,00 01.09.2024-31.12.2024

5 15800000-6 Mazare verde cons buc 30 14,00 16,80 420,00 504,00 01.09.2024-31.12.2024

6 15330000-0 Castraveti marinati kg 30 15,00 18,00 450,00 540,00 01.09.2024-31.12.2024

7 15330000-0 Rosii marinate buc 30 44,17 53,00 1325,10 1590,00 01.09.2024-31.12.2024

8 15800000-6 Ulei rafinat buc 20 116,67 140,00 2333,40 2800,00 01.09.2024-31.12.2024

Total lot 5: 12028,10 14433,00

1 15800000-6 Banane kg 160 33,17 39,80 5307,20 6368,00 01.09.2024-31.12.2024

2 15800000-6 Mere kg 200 10,19 11,00 2038,00 2200,00 01.09.2024-31.12.2024

3 15800000-6 Lamiie kg 15 35,00 42,00 525,00 630,00 01.09.2024-31.12.2024

4 15800000-6 Cartofi kg 700 12,04 13,00 8428,00 9100,00 01.09.2024-31.12.2024

5 15800000-6 Ceapa kg 150 12,96 14,00 1944,00 2100,00 01.09.2024-31.12.2024

6 15800000-6 Morcov kg 150 13,43 14,50 2014,50 2175,00 01.09.2024-31.12.2024

7 15800000-6 Sfecla rosie kg 50 11,11 12,00 555,50 600,00 01.09.2024-31.12.2024

8 15800000-6 Varza kg 150 15,37 16,60 2305,50 2490,00 01.09.2024-31.12.2024

9 15800000-6 Conopida kg 50 42,59 46,00 2129,50 2300,00 01.09.2024-31.12.2024

10 15800000-6 Broccoli kg 50 68,52 74,00 3426,00 3700,00 01.09.2024-31.12.2024

11 15800000-6 Radacina de telina kg 40 35,19 38,00 1407,60 1520,00 01.09.2024-31.12.2024

12 15800000-6 Rosii kg 100 40,74 44,00 4074,00 4400,00 01.09.2024-31.12.2024

Total lot 7: 34154,80 37583,00

117887,85 137729,00

Ofertantul: _"Baguette" SRL_ Adresa: _mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15

Numele, Prenumele:_Curdova Svetlana_ În calitate de: _director_Semnat:____

Lot 7 Fructe si legume

Lot 5 Produse agricole, prelucrate si conservate


		2024-09-03T12:56:59+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




